adilida

Prefeitura de 7 |

y Tianguá |

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO No PE05/2023-SEMED

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE05/2023-SEMED, O Pregoeiro Oficial da
Prefeitura de Tianguá, torna público para o conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE05/2023-SEMED, referente a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE
TRANSPORTE ESCOLARDIÁRIO DE ESTUDANTES E TRANSPORTE DE PROFESSORES DA REDE
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ —- CE, em virtude de veissicações internas nas condições
previstas no termo de referência. O Pregoeiro Oficial informa que o procedimento licitatório supracitado
será remarcado em breve, assim que as correções forem feitas, sendo a data publicada respeitandoa lei

pertinente. Tianguá-CE, 02 de agosto de 2023. Deid Junior do Nascimento — Pregoeiro do Município de
ianguá.

LoÉ
i nior do Nasciment:

Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá —Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CCF: 06.920.167-1 — Fons: (88) 3671-2288

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE | EXECUTIVO | DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 406/2023 - 02/08/2023

SECRETARIA MUNICIPAL E 05/2023-SEMED/20:

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE05/2023-SEMED, O Pregoeiro Oficial da
Prefeitura de Tianguá, torna público para o conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE05/2023-SEMED, referente a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES E TRANSPORTE DE PROFESSORES DA REDE
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ — CE, em virtude de verificações internas nas condições
previstas no termo de referência. O Pregoeiro Oficial informa que o procedimento licitatório supracitado será
remarcado em breve, assim que as correções forem feitas, sendo a data publicada respeitando a lei
pertinente. Tianguá-CE, 02 de agosto de 2023. Deid Junior do Nascimento — Pregoeiro do Município de
Tianguá.

Deid Junior do Nascimento
Pregoeiro do Município de Tianguá.

O Secretário de AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL da Prefeitura
Municipal de Tianguá-CE, conforme Termo de Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de
Dispensa de Licitação Nº 02/2023 -SEAGRIa seguir: LOCAÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA CENTRAL DE RECEBIMENTOE DISTRIBUIÇÃO DO PROGRAMA ALIMENTA
BRASIL, MODALIDADE COMPRA COM DOAÇÃO SIMULTÂNEA. CONTRATADA: PAULO VICTOR DE
AGUIAR SANTOS, inscrita no CPF nº 045.074.043-98, RG nº 2005097008607, no valor Global de R$
7.200,00 (sete mil e duzentos reais) sendo um valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), conforme
laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 da Lei nº
8666/93. Declaração de Dispensa de Licitaçãoe ratificada pelo Secretário de AGRICULTURA, PECUÁRIA E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL do município de Tianguá-CE, conforme (Termo de Ratificação),
IGOR SARAIVA COSTA — Secretário de AGRICULTURA, PECJÁRIA E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, em 29 de JULHOde 2023.

PREFEITURA. MUNICIPAL DE TIANGUÁ
- EXTRATO DA ATADE

-

REGISTRO DE PREÇOS Nº

)02082301DIV, PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 03/2023 -DIV, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO), COM
INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
TIANGUÁ-CE. VENCEDOR: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE- EPP, com VALOR
TOTAL: R$ 1.420.042,52 (um milhão quatrocentos e vinte mil e quarenta e dois reais e cinquenta e dois
centavos) - SIGNATÁRIOS David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante — EMANUELA DE AGUIAR
FREITAS - SECRETÁRIO DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL (ÓRGÃO GERENCIADOR), |

TIANGUÁCCE, 02 DE AGOSTO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE er - “EXTRATO DA ATA.DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
02082301DIV, PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 03/2023 -DIV, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO), GOM
INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURADE
TIANGUÁ-CE. VENCEDOR: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICE. com VALOR

o By aom nº: 192.168.1.106
diariooficial.php?id=420 [8]

À

aDOoM www .tiangua.ce.gov.br io

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 02/08/2023 174

Autenticação em: www.tiangua. cedo WB